тендер бўйича харид қилиш ҳужжатлари ва техник топшириқлар ҳамда шартномаларни 
экспертизадан ўтказиш тартибини янада такомиллаштириш чора-тадбирлари 
тўғрисида"ги қарори талабларига мувофиқ ишлаб чиқилган, (кейинги ўринларда - 
Қарор).
1.2. Танлов мавзуси: Планшетлар сотиб олиш

1.3. Танлов охирги қиймати -  48 024 000 (Қирқ саккиз миллион йигирма тўрт минг) 
сўм. Ушбу қийматдан ортиқ қийматдаги таклифлар қабул қилинмайди ва кўриб 
чикилмайди.
1.4. Танлов таклифида кўрсатилган нархлар чегара қийматидан ошмаслиги керак.
1.5. Хизматларни кўрсатиш бўйича техник топшириклар танлов ҳужжатларининг 
техник қисмида келтирилган.